2020年 10月 19日

各    位

会社名 モ リ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 一坪 隆紀

 （コード番号：9837 東証第一部）

本社所在地 大阪市中央区南本町４丁目２番４号

問合せ先

総務部長 辻 誠

（電話番号：06－6252－3551）

人事異動に関するお知らせ

当社グループは、2020年 12月１日をもって、人事異動を下記のとおり実施いたしますので、お知

らせいたします。

記

１． モリト株式会社の人事異動（2020年 12月１日付）

（１） 取締役の異動

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

阿久井 聖美
取締役 上席執行役員

管理本部長

取締役 上席執行役員

管理本部長 兼 人事部長

（２） 執行役員の異動

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

西垣 博 執行役員 経営管理本部長
執行役員

経営管理本部長 兼 経営管理部長

（３） 部長の異動

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

中川 卓昭 経営管理本部 経営管理部長
経営管理本部

経営管理部 副部長

山本 敬博
経営管理本部

ＩＴソリューション部長

経営管理本部

ＩＴソリューション部 副部長

今村 隆嗣 管理本部 人事部長 管理本部 人事部 人事課長

２． モリトジャパン株式会社の人事異動（2020年 12月１日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

岩下 貢
モリトジャパン株式会社

プロダクト事業本部長

モリトジャパン株式会社

プロダクト事業本部 副本部長

以 上